I Do ,orrrggrrsi in amofo.

55.

1.343 mano 14, Aquileia.

Il patriarca accetta da Arnaldo de Pratis, chierico di Cabors e deca-

no della chiesa di S. Felice di Aquileia, la resignazione dell'fficio uica-

riale patriarcale nella cattedrale di Aquileia. ll patriarca riconferisce a

Arnaldo il beneficio uicariale. Giudice esecutore è rcominato Ambrogio
della Torre canonico di Aquileia.

lcarta 32ul

Die' xIIn mensi martii, presentibus discretis viris Arnaldono
Bardiní de Trevasio Albiensis et Gregorio filio Petri Belclharii de Civi-
tate Austria b Aq.rilegensis diocesis clericis et familiaribus domini pa-
triarche ínfrascripti testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis. Con-
stitutus in presentia reverendi in Christo patris et domini domini Ber-
trandi Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche discretus vir Ar-
naldus de Pratis clericus Caturcensis diocesis vicarius eiusdem domini
patriarche in ecclesia Aquilegense, non per circumventionem aliquam'

^ LaD maiuscola iniziale è ingrandita. b Austria aggiunto emarginato a sini-
stra del rigo successiuo. ' aliquam nellinterlinea con segno d'inserzione sottostante.
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vel errorem, sed pure, fponte, libere et expresse ac ex certa scientia
renuntiavit in manibus d ipsius domíni pariarche offitio dicti vicaria-
tus ac omnibus iuribus síbi conpetentibus in eodem. Qua quidem re-
nuntiatione, sic, ut premittitur, facta et per dictum dominum patriar-
cham benignius'admissa et acceptata,idem dominus patriarcha pru-
dentis viri domini Arnaldí de Pratis decani ecclesie Sancti Felicis
Aquilegensis laudabilia probitatis ac virtutum merita, quibus fore no-
scitur t insignitus, considerans et attendens ac volens ipsum propterea
favore prosequi generoso, predíctum vicariatus officium cum preben-
da sibi debita, necnon iuribus et pertinenciis suis omníbus tam spiri-
tualibus quam temporalibus, dicto domino Arnaldo decano commísit
usque ad sue beneplacitum voluntatis, mandans et conmíttens per hoc
publicum instrumentum venerabili viro domino Ambrosío de I Latur-
re 1 canonico predicte Aquilegensis ecclesi absenti tamquam presenti s
quatenus ípsum dominum Arnaldum in corporalem possessionem
dictorum vicariatus et prebende ac iurium et pertinenciarum ipsorum
auctoritate eiusdem domini patriarche ponat et inducat ac deffendat
inductum, stallo sibi ín choro et loco in capitulo eiusdem ecclesie cum
plenitudine iuris dictí vícariatus plenarie assígnatis acfaciat eidem do-
míno Arnaldo de fructibus, redditíbus, proventibus, iuribus et obven-
tionibus universís dictorum vicariatus et prebende, ammotto h quoli-
bet detentore, plene et íntegre responderì, conffadictores et rebelles
auctoritate iamdicta per censuram ecclesiasticam conpescendo. In
cuius rei testimonium prefatus dominus patriarcha mandavít presens
publicum instrumentum confici per me notarium infrascriptum et sui
sigilli appensione muniri.i Actum Aquilegie in palatio patriarchali.